ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Adm: N° 054/2023

Objeto. Registro de Preços para Aquisição de kit de cerca elétrica e de portal
detector de metal, incluindo a instalação, de interesse da Câmara Municipal de
Imperatriz. Empresa: Vencedora: CENTRAL ALARME LTDA
(08695361000101) com o lote: 1 no valor total de R$ 49.800,00 (quarenta e
nove mil e oitocentos reais). A autoridade municipal do órgão CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais, resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IMPERATRIZ (MA), 11 de julho de 2024.

AMAURI ALBERTO
PEREIRA DE

Assinado de forma digital por
AMAURI ALBERTO PEREIRA DE
SOUSA:79082513315
Dados: 2024.07.11 11:17:30

DE SOUSA
AUTORIDADE COMPETENTE

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359